
Birim Fiyati (TL) 

  Kim-1

  Kim-1-2 60.00

  Kim-1-3 100.00

  Kim-1-4 100.00

  Kim-1-5 100.00

  Kim-2

  Kim-2-1 70.00

  Kim-3

  Kim-3-1 100.00

  Kim-3-2 110.00

  Kim-3-3 100.00

  Kim-3-4 120.00

  Kim-3-5 100-140.00

  Kim-3-6 40.00

  Kim-4

  Kim-4-1 80.00

  Kim-4-2 Kütüphane tarama 60.00

  Kim-5

  Kim-5-1 50.00

  Kim-5-2 60.00

  Kim-5-3 90.00

  Kim-5-4 90-240.00

  Kim-5-5 90-240.00

  Kim-6

  Kim-6-1 70.00

  Kim-6-2 70.00

  Kim-6-3 70.00

  Kim-7

  Kim-7-1 50.00

  Kim-7-2 60.00

  Kim-8 70.00

  Kim-9 60.00

  Kim-10 50.00

  Kim-11 90.00

  9 - Kimya Mühendisliği Bölümü 

AAS Cihazı

Alev Fotometresi (1 Element İçin)

Element Analizi (1 adet Alevli Analiz)

Grafit Fırın ile Analiz

Hidrür Sistemi ile Analiz

Çözelti hazırlama

HPLC, GC, GC-MS, Cihazları

FTIR Cihazı

UV-VIS Cihazı

TGA, DTA, DSC CİHAZLARI

Binoküler Mikroskop

Tam Otomatik Akış İndeksi Test Cihazı (Test başına)

Üniversal Test Cihazı (Test başına)

Dijital Sertlik Ölçüm Cihazı (Test başına)

Katı-Sıvı Ekstraksiyon Sistemi (Örnek başına)

Nitel analiz ( Bir İyon)

Nicel analiz (Bir İyon)

Kinetik çalışma (Flow-cell ünitesi)

Kinetik çalışma (Sıcaklık kontrol ünitesi)

TGA Spektrumu

DTA Spektrumu

DSC Spektrumu

Diskete görüntü alama

Yazıcıdan görüntü alma

Sodyum, Potasyum, Lityum, Kalsiyum, Baryum

HPLC Analizi

GC Analizi

GC-MS Analizi (EI modu)

GC-MS Analizi (CI modu)

Metot Oluşturma

Kütüphane tarama

Tarama spektrumu 

Tarama spektrumu
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  Kim-12

  Kim-12-1 200.00

  Kim-12-2 200.00

  Kim-12-3 200.00

  Kim-12-4 200.00

  Kim-12-5 200.00

  Kim-12-6 200.00

  Kim-12-7 200.00

  Kim-13 90.00

  Kim-13-1 150.00

  Kim-13-2 200.00

  Kim-13-3 225.00

  Kim-13-4 400.00

  Kim-13-5 400.00

  Kim-13-6 400.00

  Kim-14 500.00

  Not : 

Kükürtdioksit (Tek Ölçüm)

Karbonmonoksit (Tek Ölçüm)

İslilik (Tek Ölçüm)

Binoküler Mikroskop

Baca Gazı Hızı Ölçümü (Tek Ölçüm)

Baca Gazı Sıcaklığı (Tek Ölçüm)

Azotmonoksit (Tek Ölçüm)

Azotdioksit (Tek Ölçüm)

BET(Tek noktalı) 

BET (Çok noktalı)

NH3-TPD analizi 

H2-TPR analizi

O2-TPD analizi

Alevlenme Noktası Tayin Cihazı (Örnek başına)

BET yüzey alanı+ gözenek boyut dağılımı 

Rapor Hazırlama

*Analiz ücretlerine KDV dahil değildir.


